



رئیس پارک علم و فناوری چهارمحال و بختیاری: ۱۵ محصول جدید دانش بنیان چهارمحال و بختیاری تولید و روانه بازار شد

صفحه ۳



مدیرکل صنعت، معدن و تجارت چهارمحال و بختیاری: نخستین بار در کشور، تولید پاکت های اسبوت پوچ واسپیک تقویت دار در ایران

صفحه ۲

امام جمعه شهر کرد:

## مردم مظلوم لبنان و غزه نیازمند کمک‌های امدادی هستند

نماینده ولی فقیه در چهارمحال و بختیاری و امام جمعه شهر کرد با اشاره به جنایات اخیر رژیم اشغالگر اسرائیل تاکید کرد: لبنان و غزه اکنون نیازمند توجه ویژه مردم برای کمک‌های امدادی است. امام جمعه شهر کرد با اشاره به تاکید مراجع تقلید بر ضرورت کمک به مردم مظلوم غزه و لبنان حتی در صدی از محل خمس اضافه کرد: انتظار می‌رود مردم بحث امداد و کمک‌رسانی به مردم غزه و لبنان را مد نظر داشته باشند.

## پرداخت نشدن مطالبات پیمانکار روند اجرای تونل تاراز ۱ (یک) در چهارمحال و بختیاری را کند کرده است

صفحه ۲

### اول دفتر

#### از فیلتر شکن تا معیشت مردم

محمد صفری

یک مسئله بغرنج ساده تبدیل به یک مسئله بغرنج شده است، مسئله‌ای که می‌تواند با یک تصمیم حل شود و به فضایی که پیرامون آن به وجود آورده‌اند پایان دهد. فیلتر شکن سال‌ها است که باعث نارضایتی افکار عمومی شده چرا که مردم باید برای خرید فیلتر شکن هزینه زیادی پرداخت کنند.

قانون استفاده از درگاه‌هایی مانند تلگرام، اینستاگرام واتساپ و مشابه آن و دیگر سایت‌هایی که فیلتر است، اجازه استفاده از آنها را نمی‌دهد اما فیلتر شکن این قانون را دور می‌زند و مردم هم برای ورود به این شبکه‌ها از آن استفاده می‌کنند.

در این میان عده‌ای از فروش فیلتر شکن سود کلانی به جیب می‌زنند که قطعاً به زیان مردم است و مردم هم باید پول برق پرداخت کنند، هم پول اینترنت و هم پول فیلتر شکن و این اصلاً منصفانه نیست.

بر اساس آمارهای منتشر شده بود، سالانه مبلغی بالغ بر ۵۰ هزار میلیارد تومان در قرضیه فروش فیلتر شکن، به جیب فروشندگان می‌رود که رقم بسیار بالا است این مسئله باید هر چه زودتر حل شود در هر صورت مردم برای دسترسی به شبکه‌های فیلتر شده از فیلتر شکن استفاده می‌کنند، اما قانونی برای منع فروش این فیلتر شکن‌ها وجود ندارد!

ادامه در صفحه ۲



## کیفیت آموزش در مدارس دولتی «فاجعه»؛ طراحی سؤالات فوق‌سخت!

آموزش و پرورش مدعی است که نمی‌تواند استاندارد طراحی سؤالات را کاهش دهد! این پرسش مطرح می‌شود که آیا در کنار این سخت‌گیریها در طراحی سؤالات امتحانات نهایی دانش‌آموزان، توجهی به کیفیت آموزش در مدارس نیز وجود دارد یا خیر؟! به گزارش تسنیم؛ وضعیت آموزش و پرورش در کشور نشان‌دهنده نارسایی‌های جدی در کیفیت تدریس معلمان و عدم تناسب آن با استانداردهای امتحانی است.

بررسی‌ها حاکی از آن است که دانش‌آموزان در مدارس به‌طور کیفی دروس را یاد نمی‌گیرند و این موضوع تأثیر منفی بر نتایج امتحانات نهایی آن‌ها می‌گذارد. دانش‌آموزانی که در مدارس دولتی عادی با تدریس‌های ناکافی و کم‌کیفیت مواجه هستند، در امتحانات نهایی با سؤالات دشوار و مفهومی روبرو می‌شوند. این چالش به‌ویژه در سال‌های اخیر و به دلیل تأثیر سهم معدل در کنکور، شدت یافته است. در حالی که آموزش و پرورش مدعی است که نمی‌تواند استاندارد طراحی سؤالات را کاهش دهد، این پرسش مطرح می‌شود که آیا در کنار این سخت‌گیریها در طراحی سؤالات امتحانات نهایی دانش‌آموزان، توجهی به کیفیت آموزش در مدارس نیز وجود دارد یا خیر؟!

متن کامل در صفحه ۳

## ضرورت ایجاد زیرساخت‌های صادراتی برای محصولات کشاورزی و دامی شهرستان بن

رئیس، خبرنگار زرکوه: فرماندار شهرستان بن در حاشیه جشنواره گردو و آلوچه، از کمک استان و سایر ادارات مرتبط خواست تا زیرساخت‌های لازم برای صادرات محصولات کشاورزی این شهرستان را فراهم کنند. وی با بیان اینکه صادرات می‌تواند به رونق اقتصادی شهرستان کمک شایانی کند، تأکید کرد: «انتظار داریم نهادهای مربوطه در این زمینه همکاری‌های لازم را انجام دهند.»

فرماندار با اشاره به کیفیت و تنوع محصولات کشاورزی شهرستان بن، از جمله گردو و آلوچه، افزود: «توسعه صادرات این محصولات نه تنها به افزایش درآمد کشاورزان کمک می‌کند، بلکه می‌تواند زمینه‌ساز ایجاد اشتغال و توسعه پایدار در شهرستان باشد.»

وی همچنین خواستار توجه بیشتر به زیرساخت‌های حمل و نقل و تسهیل فرآیندهای گمرکی شد و تأکید کرد که این اقدامات باید در



ظرفیت‌های کشاورزی شهرستان شده، بلکه به ایجاد بازارهای جدید و توسعه اقتصادی شهرستان نیز کمک کرده است.

مشارکت فعال مردم، نمایشگر اهمیت و جایگاه ویژه این جشنواره در توسعه اجتماعی و فرهنگی شهرستان است. این رویداد باعث شده است که گردشگران و علاقه‌مندان بسیاری به شهرستان بن سفر کنند و از نزدیک با محصولات و فرهنگ محلی آشنا شوند.

برگزاری این جشنواره بستری مناسب برای تبادل تجربیات و نوآوری‌ها در حوزه کشاورزی و دامپروری فراهم کرده و امید است که با تداوم این روند، شهرستان بن به یکی از جاذبه‌های مهم فرهنگی و اقتصادی منطقه تبدیل شود. این رویداد نشان‌دهنده توانایی بالای جامعه در برگزاری موفقیت‌آمیز جشنواره‌های بزرگ و تأثیرگذار است که می‌تواند به رشد و توسعه پایدار شهرستان کمک کند.

راستای حمایت از تولیدکنندگان محلی و ارتقاء جایگاه شهرستان در بازارهای ملی و بین‌المللی صورت گیرد. فرماندار در پایان، از تمامی دست‌اندرکاران و نهادهای مرتبط خواست تا با همت و همکاری، زمینه‌های لازم برای توسعه صادرات محصولات کشاورزی را فراهم آورند.

این جشنواره که به عنوان اولین رویداد در نوع خود در شهرستان برگزار می‌شود، با استقبال گرم و پرشور مردم همراه بوده است.

این رویداد فرصتی بی‌نظیر برای معرفی محصولات کشاورزی و دامی شهرستان فراهم کرده است. محصولات متنوعی چون گردو و آلوچه که از مهم‌ترین تولیدات شهرستان به شمار می‌آیند، در این جشنواره به نمایش گذاشته شده‌اند. این امر نه تنها موجب افزایش آگاهی عمومی نسبت به

## سرپرست دانشگاه فرهنگیان چهارمحال و بختیاری: شهر کرد میزبان اجلاس ۵۷ شهید دانشجو معلم است

سرپرست دانشگاه فرهنگیان چهارمحال و بختیاری گفت: نخستین اجلاس ۵۷ شهید دانشجو معلم استان ۲۳ همراهِ در شهر کرد برگزار می‌شود.

قرنعللی کریمی در جمع خبرنگاران افزود: این اجلاس با هدف تبیین اندیشه دانشجو معلمان در جنگ سخت و تبیین دانشجو معلمان در جنگ نرم برگزار می‌شود. وی گفت: در ابتدای کار ۳۷ شهید دانشجو معلم در استان شناسایی شده بود، که با مطالعه زندگی‌نامه و برگ اعزاز شهیدان تعداد شهدای دانشجو معلم استان به ۵۷ شهید رسید. وی گفت: برای برگزاری این اجلاس زندگی‌نامه و وصیت‌نامه شهدای دانشجو معلم استان جگه نرم برگزار می‌شود.

### من لم یشکر المخلوق لم یشکر الخالق

در مقام شما چه می‌توانیم بگویم که اقیانوسی از لطف و رحمت را به رگ های خسته مان جریان دادید.

با این عمر کوتاه خاکی، قادر به جبران الطاف شما نیستیم، پس دست به دامان ذات کبریایی دراز می‌کنیم و از درگاهش می‌خواهیم تا پاس‌سختگی این همه لطف از روی عنایت خویش باشد بدین وسیله از عنایت و حسن توجه کلیه ی همشهریان عزیز و سروران ارجمند، دوستان، آشنایان و همکاران بویژه حاج غلامرضا میرزایی دره شوری نماینده محترم مردم شهرستان بروجرد در مجلس شورای اسلامی و حضرت حجة الاسلام حاج آقا محسن زمانی امام جمعه بخش بلداجی، حمیدرضا شعبانی نژاد بخشدار بخش بلداجی، مهندس غیبی شهردار محترم شهر بلداجی و همچنین از کلیه سروران ارجمندی که از سراسر ایران اسلامی که ما را مدیون لطف و غریب محبت خویش نمودند، از صمیم قلب تقدیر و تشکر نموده و برای همگان از خداوند عافیت و سلامتی و سعادت مسئلت می‌نماییم.

خانواده و بستگان مرحوم زنده یاد کرلایی آرام رحمانی بلداجی

### صنایع آلومینیوم فرشید

زیر نظر استاد فرشید نقاشی زاده

عرضه انواع درب و پنجره اختصاصی ریلک

بلداجی، پهلوان ۱۹ تهران، ابتدای پهلوان امام خمینی

۰۹۱۳۹۷۹۶۷۴۰

### تبلیغات

امروزه رسانه‌های تبلیغاتی تنها ایجاب ارتباط بلکه تداوم رابطه با مخاطبان است.

برای تبلیغات در پرتابترین نشریه استان با ما تماس بگیرید.

تلفن های پذیرش آگهی: ۰۳۸ - ۳۲۲۲۰۸۵۰ - ۳۲۲۲۰۸۵۲  
نمابر: ۰۳۸ - ۳۲۲۲۳۰۰۱

Telegram: https://t.me/zardkooHnews  
Site: www.zardkooHnews.com

E-mail: zardkooH1@yahoo.com  
E-mail: zardkooHbaktiyari@yahoo.com

آیا می‌دانید... یک واحد خون اهدای شما جان ۳ نفر را می‌تواند نجات دهد!

سازمان انتقال خون ایران

save life blood

پایه‌های خونت نجات بخش جانها را میشد





